山  发〔2022〕9 号

关于调整东山街党政领导班子成员分工的
通   知

机关各科室、各大队社区、二级站所：

根据工作需要，经街党工委会议研究决定，现将街党政领导

班子成员分工调整通知如下：

党工委书记王敏辉同志主持东山街道办事处党工委、办事处

全面工作。

党工委副书记、办事处主任、街政协联络委主任周波同志主

持街道办事处全面行政工作、政协联络委工作，主管审计工作。

人大街工委主任程明顺同志主管人大工委工作。分管农业、

农经、土地租赁、乡村振兴、新农村建设、农业服务中心、水利水

务（农排、城排）、河湖长制、移民工作、堤防、防汛排涝、抗旱、

供水、气象、科技科协、国有资产监督管理、涉农经济纠纷及涉

法涉诉、卫生健康、疫情防控等工作，完成街党工委交办的其他

工作。

对口上级部门：区人大、区农业农村局、区水务和湖泊局、

区服投集团（区自来水公司）、区气象局、区科协、区财政局（国

有资产监督管理工作）、区卫生健康局、区红十字会。

对口上级部门：区委办（全面深化改革委员会办公室）、区

人大、区政办、区委组织部（区公务员局、区招才局、区委非公

有制经济组织和社会组织工作委员会）、区人力资源和社会保障

局、区委宣传部（区委网络安全和信息化委员会、区文明办、区

新闻办、区新闻出版局）、区融媒体中心、区委编办、区委统战

部（区台办、区侨办）、区民族宗教事务局、区机关事务服务中

心、区行政审批局（区政务服务和大数据管理局）、区档案局、

区史志研究中心、区委老干部局、区住房和城乡建设局

党工委副书记、人大街工委副主任、工会主席项蓓芳同志分

管党建、深化改革、政策调研、干部、人事人才、绩效目标管理、

工资管理、人大工委、宣传、意识形态、舆情信息、文明创建、

编制、统战（中国台湾事务、侨务）、民族宗教、机要保密、政

务公开、文书处理、档案管理、地方志、机关事务管理、后勤保

障、老干（老年学校）、督办督查、红色物业、工会、共青团、

妇女儿童、政务服务、政法、维稳、社会治安综合治理、社区矫

正、禁毒、反邪教、司法（普法）、民调、法律事务、涉法涉诉

以及协调派出所、司法所等部门工作，统筹协调“民呼我应”工

作以及党群服务中心日常管理工作，完成街党工委交办的其他工

作。

（红色物

业工作）、总工会、共青团、妇联、区委政法委、区司法局、区

法院、区仲裁委、区大数据中心。

工委委员、街道纪工委书记、区监委派出监察室主任李明同

志分管党的纪律检查、监察、全面从严治党、治庸问责、党风廉

政建设和反腐败宣传教育及综合分析、巡视巡察等工作，完成街

党工委交办的其他工作（重点工作督察督办）。

对口上级部门：区纪委监委、区检察院、区巡察工作领导小

组办公室。

工委委员、街道办事处副主任刘力同志分管大城管、爱国卫

生、环保、拆违控违、集贸市场监管、行政执法、人民武装、政

协联络委、财务、核算中心、政府采购等工作，统筹协调综合执

法中心日常管理工作，协助办事处主任抓审计工作，完成街党工

委交办的其他工作。

对口上级部门：区城市管理执法局、区环保局、区市场监督

管理局、区人武部、区政协、区财政局（区委财经委员会、区金

融工作局）、区行政审批局（区公共资源交易中心）、区审计局

（区委审计委员会）。

工委委员、街道办事处副主任赵礼鸿同志分管基建、土地规

划、工程招投标、交通、人防、园林绿化等工作，协调供电、供

气、通信运营服务工作，完成街党工委交办的其他工作。

对口上级部门：区自然资源和规划局、区交通运输局、区住

房和城乡建设局（区人民防空办公室）、区行政审批局（区公共

资源交易中心）、区供电公司、天然气公司、通信机构。

  工委委员、街道办事处副主任洪柳同志分管人社、医疗保障、

文体、旅游、教育、民政、社区建设与管理、业委会、老龄、残

联、双拥等工作，完成街党工委交办的其他工作。

  对口联系区直单位：区人力资源和社会保障局、区医疗保障

局、区企业和人才服务中心、区文化和旅游局（体育局）、区教

育局、区民政局、区卫健局（老龄工作）、区残联、区红十字会。

  对口上级部门：区政府办（金融办）、区发展和改革局、区

科学技术和经济信息化局、区商务局（区招商局、区委外事办）、

区企业和人才服务中心、区统计局、区财政局、区税务局、区应

急管理局、区消防救援大队、区市场监督管理局（区知识产权局）、

区公共检验检测中心、区工商联、区退役军人事务局

工委委员、街道办事处副主任刘清伟同志分管招商引资、协

税、发展和改革、经信、统计、工业企业、安全生产、应急处理、

消防、市场监督及食品（药品）安全、工商联、退役军人事务、

工业园管理与服务等工作，协助工委副书记分管统战（中国台湾

事务、侨务）、民族宗教、文书处理工作，完成街党工委交办的

其他工作。

。

  工委委员、派出所所长林兴华同志负责派出所工作，协助做

好政法、综治、社会治安、维稳、应急处理等工作，完成街党工

委交办的其他工作。

对口上级部门：区公安分局

街道办事处三级调研员丁建勇同志协助刘力同志分管大城

管、爱国卫生、环保、拆违控违、集贸市场监管、行政执法等工

作。

对口上级部门：区城市管理执法局、区环保局、区市场监督

管理局。

农场副场长（农场法人代表）梁少华同志主管农场工作。分

管信访（网上信访、市民热线）、土地腾退、征收拆迁，还建房

管理等工作，统筹协调社区网格管理综合服务中心日常管理工

作，完成街党工委交办的其他工作（历史遗留问题处理）。

联系对口上级部门：区政法委（社会管理网格化服务工作）、

区信访局、区司法局、区法院、区仲裁委、区大数据中心、区住

房和城乡建设局。

附：党政领导、科室人员联系点安排表

中共武汉市东西湖区委东山街工作委员会

2022 年 5 月 7 日

附件:

党政领导、科室人员联系点安排表

党政领导 科室人员 联系单位

王敏辉 李忠凯、张海山、丁凡、石松麟 群力

周  波 陈艳红、梁贤虎、张真玮、房倩 五七

程明顺
周华、黄行汉、章柯、程亮、

张明

旭东、卫东、机关老干支部、

农业服务中心

项蓓芳 胡杰、郭真、徐慧萍、于光恩 陈家冲、红色物业

李  明 黄明珠、梁应伦、梁婷、杜嫣 胜利、东风

刘  力 吴国辉、李爱兵、阳侃、肖永维
五四、蒿口、核算中心

、城管所

赵礼鸿

丁建勇
梁晓明、刘跃东、李鹏林、刘钽

东新社区、社保所、

绿化公司、农水站（瑞丰农）

洪  柳 梅勇、黄跃文、丁欢、晋凤仪
巨龙、水产、陵园管理所、

福利院

刘清伟 武艳勤、魏成龙、宋彧、刘琳
向阳、

向阳工业园管理办公室

林兴华 张桂梅、黄伟洁、程臻、于晓慧 前进、派出所

梁少华

任乐军、杨英、李靖、刘宸玮 五一、灯塔、联合支部